

Steen Torben Pedersen A/S

Damgårdsvej 43
2930 Klampenborg
CVR-nr. 14151389

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2017

Dirigent

Navn: Kurt Bardeleben

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Torben Pedersen A/S
Damgårdsvej 43
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 14151389
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Susanne Pedersen, formand
Steen Torben Pedersen
Linda Maria Fabian
Sandra Helene Pedersen

Direktion

Steen Torben Pedersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af forlystelsesaktiviteter på Dyrehavsbakken og omfatter 1 restaurant samt 4 kørende forlystelser og behændighedsspil.

Aktiviteterne udøves i perioden ultimo marts til ultimo august.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 437 t.kr. mod et overskud på 140 t.kr. i 2015.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer overskud for regnskabsåret 2016.

Selskabets investeringer i anlægsaktiver har andraget i alt 180 t.kr.

Af de samlede passiver pr. 31 december 2016 på 6.045 t.kr. andrager selskabets egenkapital 1.912 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat af den ordinære drift i 2017 og der forventes et overskud nogenlunde på niveau med det i 2016 realiserede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.642.438	8.551
Andre driftsindtægter	1	701.827	703
Vareforbrug		(1.705.877)	(1.918)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.639.923)</u>	<u>(2.022)</u>
Bruttoresultat		5.998.465	5.314
Personaleomkostninger	2	(4.535.690)	(4.280)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(751.507)</u>	<u>(752)</u>
Driftsresultat		711.268	282
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(78.336)</u>	<u>(112)</u>
Resultat før skat		632.932	170
Skat af årets resultat	5	<u>(196.104)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		436.828	140
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		<u>186.828</u>	<u>140</u>
		436.828	140

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.709.895	5.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		631.233	814
Materielle anlægsaktiver	6	5.341.128	5.912
Udskudt skat	7	117.167	92
Finansielle anlægsaktiver		117.167	92
Anlægsaktiver		5.458.295	6.004
Råvarer og hjælpematerialer		152.089	73
Varebeholdninger		152.089	73
Andre tilgodehavender		319.251	231
Periodeafgrænsningsposter		121.249	120
Tilgodehavender		440.500	351
Likvide beholdninger		3.304	85
Omsætningsaktiver		595.893	509
Aktiver		6.054.188	6.513

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.162.260	975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.912.260</u>	<u>1.475</u>
Bankgæld		201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	55
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.457	391
Skyldige sambeskatningsbidrag		227.259	0
Anden gæld		<u>3.493.011</u>	<u>4.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.141.928</u>	<u>5.038</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.141.928</u>	<u>5.038</u>
Passiver		<u>6.054.188</u>	<u>6.513</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	975.432	0	1.475.432
Årets resultat	0	186.828	250.000	436.828
Egenkapital ultimo	500.000	1.162.260	250.000	1.912.260

Noter

1. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter huslejeindtægter.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.318.279	3.908
Pensioner	47.650	162
Andre omkostninger til social sikring	72.168	108
Andre personaleomkostninger	97.593	102
	4.535.690	4.280
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	13

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	751.507	752
	751.507	752

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.672	8
Renteomkostninger i øvrigt	6.426	1
Øvrige finansielle omkostninger	66.238	103
	78.336	112

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	177.518	0
Ændring af udskudt skat	(24.764)	30
Regulering vedrørende tidligere år	43.350	0
	196.104	30

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.082.534	8.719.824
Tilgange	27.000	153.543
Kostpris ultimo	11.109.534	8.873.367
Af- og nedskrivninger primo	(5.984.627)	(7.905.639)
Årets afskrivninger	(415.012)	(336.495)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.399.639)	(8.242.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.709.895	631.233

Grunde og bygninger vedrører bygninger på lejet grund.

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	117.167	77
Fremførbare skattemæssige underskud	0	15
	117.167	92

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om bygninger på lejet grund. Forpligtelsen, der er omsætningsbestemt, andrager ca. 1,1 mio. kr. Lejeaftalen har som hovedregel en uopsigeligghed for udlejer på 15 år og 1 år fra lejers side. I forbindelse med ophør af en forlystelse er der nedrivningspligt af forretningen.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Susanne P Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties, og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadeløsbreve med pant i ejendommene til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser på i alt 428 t.kr. Bogført værdi af bygningr på lejet grund pr. 31.12.2016 udgør 4.710 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Cirkusrevyen A/S' bankforbindelse. Cirkusrevyen A/S' bankengagement udgør pr. 31.12.2016, 64,7 mio. kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Susanne P. Holding A/S, CVR-nr. 34 62 16 83, Damgårdsvej 43, 2930 Klampenborg.
